

DODACÍ LIST Č. 010805140022

Dodávateľ:

Jaroslav Mokrička Bukos

Záriečie 171

020 52 Záriečie

IČO: 33477892

DIČ: 1022109231

IČ DPH: SK1022109231

SAP kód: 103703

Rok: 2014

Mesiac: 4

k rámcovej dohode R/4-1/2014-2017/08/05

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Považská Bystrica

Orlové 300

01722 Považská Bystrica

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ U4	U4	Vý-kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo-cha	MJ mn	Množ stvo	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
----	--------	----	--------	----	----	--------	---------	------	-------	---------	-------	-----------	------	--------	---------	------------

Zmluva Z/04/2014/08/05															39 280,28 €		
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															39 280,28 €		
5	1	2	011	14	41		40251	1	SL146-75A0	46	0,05	64	1		23	23,00 €	O/3018/14/08/05
5	1	2	011	14	41		40251	2	SL146-75A0	46	0,05	64	1		23	23,00 €	O/3018/14/08/05
5	1	2	011	14	41		40251	3	SL146-75A0	46	0,1	64	2		23	46,00 €	O/3018/14/08/05
5	1	2	025	12	41		40251	4	SL146-75A0	46	0,2	64	12		3,6	43,20 €	O/3018/14/08/05
5	1	2	015	32	41		40252	1	SL146-127B1	46	0,1	54	25		1,41	35,25 €	O/3018/14/08/05
5	1	2	028	07	41		40253	1	SL146-1 0	46		54	32		3,5	112,00 €	O/3023/14/08/05
5	1	3	011	14	41		40351	1	SL146-330 2	46	0,3	64	15		23	345,00 €	O/3018/14/08/05
5	1	3	011	14	41		40351	2	SL146-330 2	46	0,2	64	6		23	138,00 €	O/3018/14/08/05
5	1	3	011	14	41		40351	3	SL146-332 2	46	0,2	64	6		23	138,00 €	O/3018/14/08/05
5	1	3	011	14	41		40351	4	SL146-332 2	46	0,3	64	15		23	345,00 €	O/3018/14/08/05
5	1	3	011	14	41		40351	5	SL146-332 2	46	0,05	64	2		23	46,00 €	O/3018/14/08/05
5	1	3	011	14	41		40351	6	SL146-325 4	46	0,5	64	25		23	575,00 €	O/3018/14/08/05
5	1	3	011	14	41		40351	7	SL146-325 4	46	0,15	64	6		23	138,00 €	O/3018/14/08/05
5	1	3	011	14	41		40351	8	SL146-325 4	46	0,35	64	9,5		23	218,50 €	O/3018/14/08/05
5	1	3	015	32	41		40351	9	SL146-395 4	46	0,64	54	275		1,41	387,75 €	O/3018/14/08/05
5	1	3	015	32	41		40351	10	SL146-397A4	46	0,5	54	215		1,41	303,15 €	O/3018/14/08/05
5	1	3	020	03	41		40351	11	SL146-395 4	46	0,3	64	9		7,5	67,50 €	O/3018/14/08/05
5	1	3	020	03	41		40351	12	SL146-397A4	46	0,25	64	6		7,5	45,00 €	O/3018/14/08/05
5	1	3	025	12	41		40351	13	SL146-411 2	46	2	64	100		3,6	360,00 €	O/3018/14/08/05
5	1	3	011	14	41		40352	1	SL146-451A3	46	0,2	64	6		23	138,00 €	O/3019/14/08/05
5	1	3	011	14	41		40352	2	SL146-451A3	46	0,1	64	5		23	115,00 €	O/3019/14/08/05
5	1	3	011	14	41		40352	3	SL146-454C0	46	0,1	64	5		23	115,00 €	O/3019/14/08/05
5	1	3	011	14	41		40352	4	SL146-449 5	46	0,15	64	7,5		23	172,50 €	O/3019/14/08/05
5	1	3	011	14	41		40352	5	SL146-449 5	46	0,15	64	4,5		23	103,50 €	O/3019/14/08/05
5	1	3	011	14	41		40352	6	SL146-449 5	46	0,06	64	2		23	46,00 €	O/3019/14/08/05
5	1	3	011	14	41		40352	7	SL146-407A5	46	0,2	64	10		23	230,00 €	O/3019/14/08/05
5	1	3	011	14	41		40352	8	SL146-407A5	46	0,15	64	4,5		23	103,50 €	O/3019/14/08/05
5	1	3	011	14	41		40352	9	SL146-342A4	46	0,4	64	13		23	299,00 €	O/3019/14/08/05
5	1	3	011	14	41		40352	10	SL146-342A4	46	0,1	64	4		23	92,00 €	O/3019/14/08/05
5	1	3	011	14	41		40352	11	SL146-409A3	46	0,3	64	10,5		23	241,50 €	O/3019/14/08/05
5	1	3	011	14	41		40352	12	SL146-409A3	46	0,05	64	2		23	46,00 €	O/3019/14/08/05
5	1	3	011	14	41		40352	13	SL146-409A3	46	0,1	64	5		23	115,00 €	O/3019/14/08/05
5	1	3	011	14	41		40352	14	SL146-492B2	46	0,1	64	3		23	69,00 €	O/3019/14/08/05
5	1	3	011	14	41		40352	15	SL146-409A3	46	0,1	64	3		23	69,00 €	O/3019/14/08/05
5	1	3	011	14	41		40352	16	SL146-409A3	46	0,1	64	5		23	115,00 €	O/3019/14/08/05
5	1	3	011	14	41		40352	17	SL146-439 5	46	0,1	64	3		23	69,00 €	O/3019/14/08/05

U3	typ U4	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad		Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
5	1	3	011	14	41		40352	18	SL146-439 5	46	0,15	64	7,5		23	172,50 €	O/3019/14/08/05
5	1	3	011	64	41		40352	19	SL146-492A3	46	0,4	64	12		23	276,00 €	O/3019/14/08/05
5	1	3	011	14	41		40352	20	SL146-492A3	46	0,25	64	8		23	184,00 €	O/3019/14/08/05
5	1	3	011	14	41		40352	21	SL146-472 1	46	0,05	64	2		23	46,00 €	O/3019/14/08/05
5	1	3	011	14	41		40352	22	SL146-472 1	46	0,1	64	5		23	115,00 €	O/3019/14/08/05
5	1	3	011	64	41		40353	1	SL146-492B2	46	0,2	64	6		23	138,00 €	O/3020/14/08/05
5	1	3	011	64	41		40353	2	SL146-353 4	46	0,3	64	9		23	207,00 €	O/3020/14/08/05
5	1	3	011	64	41		40353	3	SL146-353 5	46	0,15	64	5		23	115,00 €	O/3020/14/08/05
5	1	3	011	64	41		40353	4	SL146-494A2	46	0,3	64	9		23	207,00 €	O/3020/14/08/05
5	1	3	011	14	41		40355	1	SL146-494B3	46	0,3	64	10		23	230,00 €	O/3022/14/08/05
5	1	3	011	14	41		40355	2	SL146-494B3	46	0,2	64	10		23	230,00 €	O/3022/14/08/05
5	1	3	011	14	41		40355	3	SL146-494A2	46	0,06	64	2		23	46,00 €	O/3022/14/08/05
5	1	3	011	64	41		40355	4	SL146-333 2	46	0,2	64	6		23	138,00 €	O/3022/14/08/05
5	1	3	011	64	41		40355	5	SL146-407A4	46	0,1	64	5		23	115,00 €	O/3022/14/08/05
5	1	3	011	64	41		40355	6	SL146-495A3	46	0,03	64	1,25		23	28,75 €	O/3022/14/08/05
5	1	3	011	64	41		40355	7	SL146-495A3	46	0,07	64	1,75		23	40,25 €	O/3022/14/08/05
5	1	3	011	64	41		40355	8	SL146-449 3	46	0,4	64	12		23	276,00 €	O/3022/14/08/05
5	1	3	025	12	41		40355	9	SL146-353 4	46	0,5	64	24		3,6	86,40 €	O/3022/14/08/05
5	1	3	011	14	41		40355	10	SL146-331 3	46	0,2	64	10		23	230,00 €	O/3023/14/08/05
5	1	3	011	64	41		40355	11	SL146-326B2	46	0,05	64	1,5		23	34,50 €	O/3023/14/08/05
5	1	3	011	64	41		40355	12	SL146-326B2	46	0,1	64	4,5		23	103,50 €	O/3023/14/08/05
5	1	3	011	64	41		40355	13	SL146-475E3	46	0,05	64	3		23	69,00 €	O/3023/14/08/05
5	1	4	011	14	41		40452	1	SL146-571 4	46	0,38	64	18		23	414,00 €	O/3016/14/08/05
5	1	4	011	14	41		40452	2	SL146-571 4	46	0,09	64	4,5		23	103,50 €	O/3016/14/08/05
5	1	4	011	14	41		40452	3	SL146-571 4	46	0,05	64	1,5		23	34,50 €	O/3016/14/08/05
5	1	4	011	14	41		40452	4	SL146-584 3	46	0,2	64	5		23	115,00 €	O/3017/14/08/05
5	1	4	011	14	41		40452	5	SL146-584 3	46	0,15	64	5,5		23	126,50 €	O/3017/14/08/05
5	1	4	011	14	41		40452	6	SL146-585 3	46	0,54	64	27		23	621,00 €	O/3017/14/08/05
5	1	4	011	14	41		40452	7	SL146-585 3	46	0,19	64	8,5		23	195,50 €	O/3017/14/08/05
5	1	4	011	14	41		40452	8	SL146-577 2	46	0,22	64	9,5		23	218,50 €	O/3016/14/08/05
5	1	4	011	14	41		40452	9	SL146-577 2	46	1,58	64	69,5		23	1 598,50 €	O/3016/14/08/05
5	1	4	011	14	41		40452	10	SL146-577 2	46	1,08	64	40		23	920,00 €	O/3016/14/08/05
5	1	4	011	14	41		40452	11	SL146-576 3	46	0,03	64	1		23	23,00 €	O/3016/14/08/05
5	1	4	011	14	41		40452	12	SL146-576 3	46	0,1	64	5		23	115,00 €	O/3016/14/08/05
5	1	4	011	14	41		40452	13	SL146-576 3	46	0,34	64	16		23	368,00 €	O/3016/14/08/05
5	1	4	011	14	41		40452	14	SL146-576 3	46	0,03	64	1,5		23	34,50 €	O/3016/14/08/05
5	1	4	011	14	41		40452	15	SL146-576 2	46	0,1	64	4		23	92,00 €	O/3016/14/08/05
5	1	4	011	14	41		40452	16	SL146-576 2	46	0,04	64	1,5		23	34,50 €	O/3016/14/08/05
5	1	4	011	14	41		40452	17	SL146-576 2	46	0,13	64	6		23	138,00 €	O/3016/14/08/05
5	1	4	011	14	41		40452	18	SL146-566C4	46	0,25	64	12,5		23	287,50 €	O/3016/14/08/05
5	1	4	011	14	41		40452	19	SL146-566C4	46	0,1	64	5		23	115,00 €	O/3016/14/08/05
5	1	4	011	14	41		40452	20	SL146-578 3	46	0,08	64	4		23	92,00 €	O/3016/14/08/05
5	1	4	011	14	41		40452	21	SL146-578 3	46	0,13	64	4		23	92,00 €	O/3016/14/08/05
5	1	4	011	14	41		40452	22	SL146-578 3	46	0,87	64	41,5		23	954,50 €	O/3016/14/08/05
5	1	4	011	14	41		40452	23	SL146-575 4	46	0,12	64	5,5		23	126,50 €	O/3016/14/08/05
5	1	4	011	14	41		40452	24	SL146-575 4	46	0,03	64	1,5		23	34,50 €	O/3016/14/08/05
5	1	4	011	14	41		40452	25	SL146-575 4	46	0,12	64	3,5		23	80,50 €	O/3016/14/08/05
5	1	4	011	14	41		40452	26	SL146-575 4	46	0,03	64	0,5		23	11,50 €	O/3016/14/08/05
5	1	4	015	32	41		40453	1	SL146-571 4	46	0,4	54	180		1,41	253,80 €	O/3017/14/08/05
5	1	4	015	32	41		40453	2	SL146-575 4	46	0,5	54	185		1,41	260,85 €	O/3017/14/08/05
5	1	4	015	32	41		40453	3	SL146-576 2	46	0,11	54	36		1,41	50,76 €	O/3017/14/08/05
5	1	4	015	32	41		40453	4	SL146-576 3	46	0,5	54	190		1,41	267,90 €	O/3017/14/08/05
5	1	4	015	32	41		40453	5	SL146-577 2	46	0,8	54	300		1,41	423,00 €	O/3017/14/08/05
5	1	4	015	32	41		40453	6	SL146-585 3	46	0,7	54	240		1,41	338,40 €	O/3017/14/08/05
5	1	4	015	32	41		40453	7	SL146-585 1	46	0,3	54	150		1,41	211,50 €	O/3017/14/08/05

U3	typ U4	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad		Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
5	1	4	020	03	41		40453	8	SL146-571 4	46	0,1	64	3		7,5	22,50 €	O/3017/14/08/05
5	1	4	020	03	41		40453	9	SL146-575 4	46	0,1	64	3		7,5	22,50 €	O/3017/14/08/05
5	1	4	020	03	41		40453	10	SL146-576 2	46	0,3	64	8		7,5	60,00 €	O/3017/14/08/05
5	1	4	020	03	41		40453	11	SL146-576 3	46	0,1	64	3		7,5	22,50 €	O/3017/14/08/05
5	1	4	020	03	41		40453	12	SL146-577 2	46	0,4	64	11		7,5	82,50 €	O/3017/14/08/05
5	1	4	025	12	41		40453	13	SL146-568 3	46	3,09	64	140		3,6	504,00 €	O/3018/14/08/05
5	1	4	025	12	41		40453	14	SL146-277C0	46	1,14	64	80		3,6	288,00 €	O/3018/14/08/05
5	1	4	025	01	41		40453	15	SL146-584 2	46	2	64	104		3,1	322,40 €	O/3022/14/08/05
5	1	4	039	99	41		40453	16				22	56		3,5	196,00 €	O/3022/14/08/05
5	1	4	015	32	41		40453	17	SL146-584 3	46	0,35	54	200		1,41	282,00 €	O/3023/14/08/05
5	1	4	015	32	41		40453	18	SL146-577 2	46	0,35	54	200		1,41	282,00 €	O/3023/14/08/05
5	1	4	020	03	41		40453	19	SL146-577 2	46	0,1	64	2,5		7,5	18,75 €	O/3023/14/08/05
5	1	4	011	64	41		40454	1	SL146-571 4	46	0,1	64	5		23	115,00 €	O/3016/14/08/05
5	1	4	011	64	41		40454	2	SL146-571 4	46	0,03	64	1		23	23,00 €	O/3016/14/08/05
5	1	4	011	64	41		40454	3	SL146-571 4	46	0,02	64	0,5		23	11,50 €	O/3016/14/08/05
5	1	4	011	64	41		40454	4	SL146-577 2	46	0,5	64	15		23	345,00 €	O/3016/14/08/05
5	1	4	011	64	41		40454	5	SL146-577 2	46	0,5	64	25		23	575,00 €	O/3016/14/08/05
5	1	4	011	64	41		40454	6	SL146-576 2	46	0,07	64	2		23	46,00 €	O/3016/14/08/05
5	1	4	011	64	41		40454	7	SL146-566C4	46	0,08	64	4		23	92,00 €	O/3016/14/08/05
5	1	4	011	64	41		40454	8	SL146-566C4	46	0,04	64	1,5		23	34,50 €	O/3016/14/08/05
5	1	4	011	64	41		40454	9	SL146-578 3	46	0,07	64	2		23	46,00 €	O/3016/14/08/05
5	1	4	011	64	41		40454	10	SL146-578 3	46	0,1	64	5		23	115,00 €	O/3016/14/08/05
5	1	4	011	64	41		40454	11	SL146-575 4	46	0,1	64	3		23	69,00 €	O/3016/14/08/05
5	1	4	011	64	41		40454	12	SL146-575 4	46	0,03	64	1		23	23,00 €	O/3016/14/08/05
5	1	4	011	64	41		40454	13	SL146-575 4	46	0,07	64	3		23	69,00 €	O/3016/14/08/05
5	1	4	011	64	41		40454	14	SL146-584 3	46	0,03	64	1,5		23	34,50 €	O/3017/14/08/05
5	1	4	011	64	41		40454	15	SL146-584 3	46	0,07	64	2		23	46,00 €	O/3017/14/08/05
5	1	4	011	64	41		40454	16	SL146-585 3	46	0,32	64	9,5		23	218,50 €	O/3017/14/08/05
5	1	4	011	64	41		40454	17	SL146-585 3	46	0,11	64	5,5		23	126,50 €	O/3017/14/08/05
5	1	4	011	64	41		40454	18	SL146-585 3	46	0,02	64	0,5		23	11,50 €	O/3017/14/08/05
5	1	5	011	14	41		40552	1	SL146-701B3	46	0,01	64	1		23	23,00 €	O/3020/14/08/05
5	1	5	011	14	41		40552	2	SL146-701B3	46	0,02	64	1		23	23,00 €	O/3020/14/08/05
5	1	5	011	14	41		40552	3	SL146-699B2	46	0,37	64	18,5		23	425,50 €	O/3020/14/08/05
5	1	5	011	14	41		40552	4	SL146-699B2	46	0,11	64	5,5		23	126,50 €	O/3020/14/08/05
5	1	5	011	14	41		40552	5	SL146-699B2	46	0,4	64	20		23	460,00 €	O/3020/14/08/05
5	1	5	011	14	41		40552	6	SL146-699B2	46	0,36	64	14,5		23	333,50 €	O/3020/14/08/05
5	1	5	011	14	41		40552	7	SL146-699B2	46	0,43	64	13		23	299,00 €	O/3020/14/08/05
5	1	5	011	14	41		40552	8	SL146-703B2	46	0,04	64	2		23	46,00 €	O/3020/14/08/05
5	1	5	011	14	41		40552	9	SL146-703B2	46	0,04	64	2		23	46,00 €	O/3020/14/08/05
5	1	5	011	14	41		40552	10	SL146-703B2	46	0,02	64	1		23	23,00 €	O/3020/14/08/05
5	1	5	011	14	41		40552	11	SL146-639C2	46	0,06	64	2,5		23	57,50 €	O/3020/14/08/05
5	1	5	011	14	41		40552	12	SL146-640 4	46	0,2	64	10		23	230,00 €	O/3020/14/08/05
5	1	5	011	14	41		40552	13	SL146-640 4	46	0,1	64	4		23	92,00 €	O/3020/14/08/05
5	1	5	011	14	41		40552	14	SL146-640 4	46	0,2	64	6		23	138,00 €	O/3020/14/08/05
5	1	5	011	14	41		40552	15	SL146-666B2	46	0,05	64	1,5		23	34,50 €	O/3020/14/08/05
5	1	5	011	14	41		40552	16	SL146-666B2	46	0,05	64	1,5		23	34,50 €	O/3020/14/08/05
5	1	5	011	14	41		40552	17	SL146-666B2	46	0,04	64	2		23	46,00 €	O/3020/14/08/05
5	1	5	011	14	41		40552	18	SL146-644 3	46	0,1	64	3		23	69,00 €	O/3020/14/08/05
5	1	5	015	32	41		40553	1	SL146-665C1	46	0,5	54	200		1,41	282,00 €	O/3021/14/08/05
5	1	5	015	32	41		40553	2	SL146-630B1	46	0,1	54	39		1,41	54,99 €	O/3021/14/08/05
5	1	5	015	32	41		40553	3	SL146-638 1	46	0,19	54	95		1,41	133,95 €	O/3021/14/08/05
5	1	5	015	32	41		40553	4	SL146-633 1	46	0,12	54	65		1,41	91,65 €	O/3021/14/08/05
5	1	5	015	32	41		40553	5	SL146-703B3	46	0,1	54	13		1,41	18,33 €	O/3021/14/08/05
5	1	5	025	12	41		40554	1	SL146-665C2	46	0,2	64	9		3,6	32,40 €	O/3020/14/08/05
5	1	5	020	03	41		40554	2	SL146-703B3	46	0,05	64	1,5		7,5	11,25 €	O/3020/14/08/05

U3	typ U4	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad		Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
5	1	5	025	01	41		40554	3	SL146-631 3	46	1	64	12		3,1	37,20 €	O/3020/14/08/05
5	1	5	028	07	41		40554	4	SL146-634A1			22	64		3,5	224,00 €	O/3022/14/08/05
5	1	6	011	14	41		40651	1	SL146-816A3	46	0,5	64	25		23	575,00 €	O/3015/14/08/05
5	1	6	011	14	41		40651	2	SL146-816A3	46	0,32	64	15,75		23	362,25 €	O/3015/14/08/05
5	1	6	011	14	41		40651	3	SL146-816A3	46	0,45	64	11,25		23	258,75 €	O/3015/14/08/05
5	1	6	011	14	41		40651	4	SL146-808B2	46	0,1	64	2		23	46,00 €	O/3015/14/08/05
5	1	6	011	14	41		40651	5	SL146-808B2	46	0,03	64	1,5		23	34,50 €	O/3015/14/08/05
5	1	6	011	14	41		40651	6	SL146-808B2	46	0,11	64	5,5		23	126,50 €	O/3015/14/08/05
5	1	6	011	14	41		40651	7	SL146-785 5	46	0,23	64	11,5		23	264,50 €	O/3015/14/08/05
5	1	6	011	14	41		40651	8	SL146-785 5	46	0,29	64	7,25		23	166,75 €	O/3015/14/08/05
5	1	6	011	14	41		40651	9	SL146-785 5	46	0,29	64	14,25		23	327,75 €	O/3015/14/08/05
5	1	6	011	14	41		40651	11	SL146-804 3	46	0,14	64	7		23	161,00 €	O/3015/14/08/05
5	1	6	011	14	41		40651	12	SL146-804 3	46	0,14	64	7		23	161,00 €	O/3015/14/08/05
5	1	6	011	14	41		40651	13	SL146-804 3	46	0,2	64	5		23	115,00 €	O/3015/14/08/05
5	1	6	015	32	41		40651	15	SL146-816A3	46	0,1	54	45		1,41	63,45 €	O/3015/14/08/05
5	1	6	011	64	41		40651	16	SL146-785 5	46	0,16	64	4		23	92,00 €	O/3015/14/08/05
5	1	6	011	64	41		40651	17	SL146-804 3	46	0,13	64	3,25		23	74,75 €	O/3015/14/08/05
5	1	6	011	14	41		40652	1	SL146-814 2	46	0,35	64	17,5		23	402,50 €	O/3015/14/08/05
5	1	6	011	14	41		40652	2	SL146-814 2	46	0,31	64	15,5		23	356,50 €	O/3015/14/08/05
5	1	6	011	14	41		40652	3	SL146-814 2	46	0,35	64	8,5		23	195,50 €	O/3015/14/08/05
5	1	6	011	64	41		40652	4	SL146-814 2	46	0,1	64	5		23	115,00 €	O/3015/14/08/05
5	1	6	011	14	41		40652	5	SL146-817A3	46	0,2	64	5		23	115,00 €	O/3015/14/08/05
5	1	6	011	14	41		40652	6	SL146-817A3	46	0,36	64	18		23	414,00 €	O/3015/14/08/05
5	1	6	011	64	41		40652	7	SL146-817A3	46	0,1	64	5		23	115,00 €	O/3015/14/08/05
5	1	6	011	14	41		40652	8	SL146-749A1	46	0,44	64	22		23	506,00 €	O/3015/14/08/05
5	1	6	011	14	41		40652	9	SL146-749A1	46	0,26	64	13		23	299,00 €	O/3015/14/08/05
5	1	6	011	14	41		40652	10	SL146-749A1	46	0,74	64	35		23	805,00 €	O/3015/14/08/05
5	1	6	011	14	41		40652	11	SL146-724A2	46	0,32	64	8		23	184,00 €	O/3023/14/08/05
5	1	6	011	14	41		40652	12	SL146-724A2	46	0,07	64	6		23	138,00 €	O/3023/14/08/05
5	1	6	011	14	41		40652	13	SL146-727A2	46	0,2	64	5		23	115,00 €	O/3023/14/08/05
5	1	6	011	14	41		40652	14	SL146-727A2	46	0,18	64	10,25		23	235,75 €	O/3023/14/08/05
5	1	6	011	14	41		40652	15	SL146-727A2	46	0,41	64	18,75		23	431,25 €	O/3023/14/08/05
5	1	7	020	03	41		40751	1	SL115-531A0	46	0,2	64	6		7,5	45,00 €	O/3016/14/08/05
5	1	7	020	03	41		40751	2	SL115-513B0	46	0,15	64	5		7,5	37,50 €	O/3016/14/08/05
5	1	7	020	03	41		40751	3	SL115-529B0	46	0,2	64	6		7,5	45,00 €	O/3016/14/08/05
5	1	7	020	03	41		40751	4	SL115-531B0	46	0,2	64	5		7,5	37,50 €	O/3016/14/08/05
5	1	7	020	03	41		40751	5	SL115-532 0	46	0,1	64	3		7,5	22,50 €	O/3016/14/08/05
5	1	7	020	03	41		40751	6	SL115-602B0	46	0,66	64	18		7,5	135,00 €	O/3016/14/08/05
5	1	7	020	03	41		40751	7	SL115-507B0	46	0,3	64	8		7,5	60,00 €	O/3016/14/08/05
5	1	7	020	03	41		40751	8	SL115-507C0	46	0,1	64	3		7,5	22,50 €	O/3016/14/08/05
5	1	7	020	03	41		40751	9	SL115-508 1	46	0,2	64	6		7,5	45,00 €	O/3016/14/08/05
5	1	7	020	03	41		40751	10	SL115-508 3	46	0,3	64	8		7,5	60,00 €	O/3016/14/08/05
5	1	7	011	14	41		40751	11	SL115-531A0	46	0,2	64	10		23	230,00 €	O/3015/14/08/05
5	1	7	011	14	41		40751	12	SL115-513B0	46	0,15	64	7,5		23	172,50 €	O/3015/14/08/05
5	1	7	011	14	41		40751	13	SL115-529B0	46	0,2	64	10		23	230,00 €	O/3015/14/08/05
5	1	7	011	14	41		40751	14	SL115-531B0	46	0,2	64	10		23	230,00 €	O/3015/14/08/05
5	1	7	011	14	41		40751	15	SL115-532 0	46	0,1	64	5		23	115,00 €	O/3015/14/08/05
5	1	7	011	14	41		40751	16	SL115-602B0	46	0,05	64	2,5		23	57,50 €	O/3015/14/08/05
5	1	7	011	14	41		40751	17	SL115-602B0	46	0,61	64	28,5		23	655,50 €	O/3015/14/08/05
5	1	7	011	14	41		40751	18	SL115-507B0	46	0,5	64	25		23	575,00 €	O/3015/14/08/05
5	1	7	011	14	41		40751	19	SL115-507C0	46	0,2	64	10		23	230,00 €	O/3015/14/08/05
5	1	7	011	14	41		40751	20	SL115-510C1	46	0,55	64	29		23	667,00 €	O/3015/14/08/05
5	1	7	011	14	41		40751	21	SL115-510C1	46	0,25	64	14		23	322,00 €	O/3015/14/08/05
5	1	7	011	14	41		40751	22	SL115-510C1	46	0,2	64	7		23	161,00 €	O/3015/14/08/05
5	1	8	011	14	41		40851	1	SL115-12A2	46	0,12	64	3		23	69,00 €	O/3023/14/08/05

U3	typ U4	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad		Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
5	1	8	011	14	41		40851	2	SI004-515C0	46	0,17	64	8,5		23	195,50 €	O/3023/14/08/05
5	1	8	011	14	41		40851	3	SI004-515C0	46	0,01	64	0,5		23	11,50 €	O/3023/14/08/05
5	1	8	011	14	41		40851	4	SL115-67A0	46	1,6	64	80		23	1 840,00 €	O/3014/14/08/05
5	1	8	011	14	41		40851	5	SL115-67A0	46	0,35	64	7		23	161,00 €	O/3014/14/08/05
5	1	8	025	12	41		40851	6	SI004-515C0	46	0,3	64	14		3,6	50,40 €	O/3023/14/08/05
5	1	8	020	03	41		40851	7	SL115-67A0	46	2	64	65		7,5	487,50 €	O/3014/14/08/05
5	1	8	025	12	41		40851	8	SL115-108 2	46	0,7	64	33		3,6	118,80 €	O/3014/14/08/05
5	1	8	011	14	41		40851	9	SL115-108 2	46	0,1	64	3		23	69,00 €	O/3014/14/08/05

Dodací list č. 010805140022

Celkom za dodací list: **39 280,28 €**

Rekapitulácia za dodací list 010805140022:

Výkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
011 - Obnova lesa	33,25	1383,25	31 814,75 €
015 - Čistenie plôch po ťažbe	6,36	2653	3 740,73 €
020 - Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov	6,11	180	1 350,00 €
025 - Prečistky	11,13	528	1 842,80 €
028 - Ochrana lesa		96	336,00 €
039 - Ostatné pestovné práce		56	196,00 €

Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
011	14	28,15	1203	27 669,00 €
011	64	5,1	180,25	4 145,75 €
015	32	6,36	2653	3 740,73 €
020	03	6,11	180	1 350,00 €
025	01	3	116	359,60 €
025	12	8,13	412	1 483,20 €
028	07		96	336,00 €
039	99		56	196,00 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

Mapovanie kódov					
Kód			Pôvodný kód		
Rámcová dohoda	Zmluva	Objednávka	Rámcová dohoda	Zmluva	Objednávka
R/304-01/14-17/08/05	Z/304/14/08/05	O/3014/14/08/05	R/4-1/2014-2017/08/05	Z/04/2014/08/05	
R/304-01/14-17/08/05	Z/304/14/08/05	O/3015/14/08/05	R/4-1/2014-2017/08/05	Z/04/2014/08/05	
R/304-01/14-17/08/05	Z/304/14/08/05	O/3016/14/08/05	R/4-1/2014-2017/08/05	Z/04/2014/08/05	
R/304-01/14-17/08/05	Z/304/14/08/05	O/3017/14/08/05	R/4-1/2014-2017/08/05	Z/04/2014/08/05	
R/304-01/14-17/08/05	Z/304/14/08/05	O/3018/14/08/05	R/4-1/2014-2017/08/05	Z/04/2014/08/05	
R/304-01/14-17/08/05	Z/304/14/08/05	O/3019/14/08/05	R/4-1/2014-2017/08/05	Z/04/2014/08/05	
R/304-01/14-17/08/05	Z/304/14/08/05	O/3020/14/08/05	R/4-1/2014-2017/08/05	Z/04/2014/08/05	
R/304-01/14-17/08/05	Z/304/14/08/05	O/3021/14/08/05	R/4-1/2014-2017/08/05	Z/04/2014/08/05	
R/304-01/14-17/08/05	Z/304/14/08/05	O/3022/14/08/05	R/4-1/2014-2017/08/05	Z/04/2014/08/05	
R/304-01/14-17/08/05	Z/304/14/08/05	O/3023/14/08/05	R/4-1/2014-2017/08/05	Z/04/2014/08/05	